
FELLESUTTALELSEFRAARBEIDSTAKERORGANISASJONENEVED

HØGSKOLENI ÅLESUND

DIALOGMØTE MED KD OM SAKSI MOLDE: 17.09.2014
Det vises til notat av 27.08.2014 til regionalt dialogmøte fra Høgskolen i Ålesund.

Arbeidstakerorganisasjonene støtter hovedlinjene i dette innspillet. Dersom det skal foretas en

strukturendring av høgskolene på Nordvestlandet, ønsker arbeidstakerorganisasjonene at

relasjonene mellom høgskolene vurderes samlet.

Arbeidstakerorganisasjonene støtter en tettere integrasjon/fusjon med Høgskolen i Molde,

men mener en tettere integrasjon samtidig bør utvides til å omfatte Høgskolen i Volda, og helst

også Høgskolen i Sogn og Fjordane.
Begrunnelse:

Nordvestlandet er et naturlig regionalt tyngdepunkt mellom Trondheim og Bergen. Vi

understreker betydningen av en sterk selvstendig kunnskapsregion på Nordvestlandet.

Modellen er forankret som ett av forslagene fra Stjernø-utvalget.

Modellen Høgskolen i Molde og Høgskolen i Ålesund, og en orientering av Volda

sørover, vil føre til at Nordvestlandet blir en splittet kunnskapsregion.

Modellen ivaretar rollen til profesjonsutdanningene og høgskolenes rolle i å formidle

erfarings basert kunnskap i regionen.

Modellen passer for rollen til profesjonsutdanningen med bl.a sykepleierutdanning,

bioingeniørutdanning og ingeniørutdanning.
Modellen er naturlig i forhold til en god felles forvaltning av Møreforskning.

Høgskolestyret i Volda går nå inn for denne modellen.

Et tettere samarbeid med NTNU er aktuelt, men bør skje som likeverdige partnere, der

høgskolen ivaretar egen selvstendighet og identitet.

Begrunnelse:
Enfusjon med NTNU bryter med den naturlige rollefordeling mellom universiteter og

høgskoler, der universitetene ivaretar publiseringskompetanse, og høgskolene ivaretar

erfaringskompetanse.
Enfusjon med NTNU vil gjøre HiÅ meget sårbar over tid.

Der er en betydelig skepsis til en fusjon mellom NTNU og HiÅ i næringslivet på

Sunnmøre. Det vises her til åpent brev fra Maritimt Forum til statsråd Isaksen og artikkel

Sunnmørsposten 22.08.2014, skrevet av sentrale industriledere på Sunnmøre.
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